

## Kantatie 65 parantaminen Pallotien kohdalla, katusuunnitelman hyväksyminen

Tekninen lautakunta 13.12.2023 § 173  
76/08.00.00/2023

Valmistelija	<p>Suunnitteluinsinööri Jani Heikura</p> <p>Ylöjärven kaupungin kunnallisteknisessä suunnittelussa on valmistuut Pallotien katusuunnitelmat.</p> <p>Hankkeessa on suunniteltu uusi valo-ohjattu liittymä KT65 Vaasantielle, Vaasantien ylittävä kevyen liikenteen ylikulkusilta, linja-autopysäkkijärjestelyjä sekä katuyhteys nykyiseltä Pallontieltä KT65 Vaasantielle. Suunnittelua on toteutettu Ylöjärven kaupungin ja Pirkanmaan ELY-keskuksen välisen sopimuksen pohjalta.</p> <p>Suunnittelun Pallotien pituus on noin 210 m. Pallotien alkuosuudelle on suunniteltu 3,5 m leveät ryhmittymiskaistat, 2,5 m leveä keskisaareke sekä 3,5 m leveä ajokaista. Ajoradan reunoille tulevat 1,25 m leveät reuna-alueet ja ajoradan oikealle puolelle tulee erotuskaistalla eroteltu yhdistetty jkpp-väylä, jonka leveys on 3,5 m. Pallotien ja KT65 varteen suunnitellun jkpp-väylän (K1J) pituus on noin 490 m.</p> <p>Pallotien katusuunnitelman mukaisen kokonaisuuden rakenteen kustannusarvio on noin 792 000 euroa. Katusuunnitelmakokonaisuus sisältää Pallotien, kevyen liikenteen väylän, Ulkoilijantien liittymäalueen ja osuuden valoliittymästä.</p>
Nähtävilläolo	<p>Katusuunnitelma on ollut julkisesti nähtävillä 10. - 24.11.2023 välisen ajan. Suunnitelmaehdotusta vastaan on jätetty yksi muistutus.</p>
Muistutukset	<p>Muistutus</p> <p>Muistutuksen jättäjä on pyytänyt varmistusta Pallotien paalun 190 kohdalla olevan tonttiliittymän mitoituksen osalta, koska ko. liittymän kautta kulkee raskasta liikennettä ja toisena huomiona epäilytti mahtuuko raskas ajoneuvo kääntymään Pallotielle ennen suunniteltua saareketta tonttiliittymän itäpuolella. Lisäksi muistutuksen jättäjä esitti mahdollista tonttiliittymän reunan kaarresäden loiventamista.</p> <p>Vastine muistutukseen</p> <p>Suunnittelija on tehnyt ajouratarkastelun moduulirekalla ko. liittymän kohdalla ja varmistanut, että raskas pitkä ajoneuvo pääsee suunnitelman mukaisen rakenteen perusteella kääntymään Pallotielle muistutuksen mukaisesti.</p>
Lisätiedot	<p>Suunnitteluinsinööri Jani Heikura, p. 050 384 8382, jani.heikura@ylojarvi.fi</p>
Liitteet	<ul style="list-style-type: none"><li>- katusuunnitelmaehdotus</li><li>- sijaintikartta</li><li>- kustannusarviot</li></ul>
Oheismateriaali	<ul style="list-style-type: none"><li>- muistutus 1 kpl</li></ul>

Esittelijä	Yhdyskuntatekniikan päällikkö Ari Jokihara
Päätösehdotus	Tekninen lautakunta päättää,  1. hyväksyä muistukseen annetun vastineen,  2. hyväksyä Pallotien katusuunnitelman ja  3. merkitä tiedoksi kustannusarvion.
Päätös	Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. -----